Aviso 1 de 23/06/2025, assinado na forma do Decreto nº 4.474/2020 (ID: 1126077 e CRC: 36B98F6A). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE

CNPJ: 04.695.284/0001-39

                                       CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/SRP/CCP/2025
                                   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3209/SEMELC/2025

O MUNICÍPIO DE ESPIGÃO DO OESTE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E CULTURA
SEMELC, torna público para ciência aos interessados, AO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA
ATENDIMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO DO CENTROMULTIUSO, de acordo com a Lei Federal n°
13.019/2014 durante um período de 10 (Dez) anos, tudo conforme disposto no Edital, visando atender a
Secretaria Municipal de Esportes, Cultura, Lazer, Turismo nos moldes da Lei 13.019/2014. Data para
apresentação dos Envelopes de Habilitação e Projeto de proposta, a partir do dia 30/06/2025 á 30/07/2025
das 8h00 às 12h00, no local destinado Sede da SECRETARIA SEMELC, Rua Goiás nº 2100,   Espigão do Oeste
Rondônia. Obtenção do Edital: gratuitamente através do site www.espigaodooeste.ro.gov.br maiores
informações na SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E CULTURA SEMELC, endereço supra citado.

                                              Wedson Cicero Tiburtino da Silva
                                                   Secretário Municipal

Rua Rio Grande do Sul, 2800 - B. Vista Alegre - Espigão do Oeste/RO - CEP: 76.974-000
Contato: (69)3481-1400 - Site: www.espigaodooeste.ro.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Kely Barbosa Reizer, DIRETOR DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, em 23/06/2025 às 08:29, horário de Espigão do Oeste/RO, com fulcro no art.
17 do Decreto nº 4.474 de 28/08/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 1126077 e o código verificador 36B98F6A.

Referência: Processo nº 5-3209/2025. Docto ID: 1126077 v1

http://www.espigaodooeste.ro.gov.br/
https://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/detalhe_documento.php?id_publicacao=40226&nomeaplicacao=publicacao
https://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1126077&CRC32=36B98F6A
https://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=102515